1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PREG
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Bloco 6; Teresina, Piauí, Brasil;

CEP 64.049-550 - Telefone: (86) 3215-5540; Fax (86) 3215-5541
Internet: www.ufpi.br/ preg@ufpi.edu.br

EDITAL N.º 042, DE 04 DE JUNHO DE 2010.

RESULTADO RELATIVO ÀS SOLICITAÇÕES DE HABILITAÇÕES
INTERNA E/ OU SEGUNDA MODALIDADE

Edital N.º 026/ 2010 – PREG, de 09.04.2010

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Pró-Reitoria de Ensino de
Graduação (PREG), torna público o resultado das solicitações de Habilitações
Interna e/ou Segunda Modalidade, para os cursos oferecidos na modalidade
presencial, conforme Projeto Curricular de cada Curso (PPC), relativas ao
período 2010.2, que foram deferidas pela Câmara de Ensino de Graduação,
conforme Portaria nº37/2010, de 04.06.2010.

1. SEGUNDA MODALIDADE

1.1 Licenciatura em Ciências Sociais

Processo Nome Matrícula
007227/10-70 Adriane Cristini de Paula Araujo 02H1797-9
007051/10-65 Agostinho Nogueira Lima Neto 06H1748-5
007410/10-66 Andréia Araújo Miranda 04H1751-8
007140/10-93 Ângela da Costa Machado 99H1542-9
007480/10-41 Auridenya Oliveira Figueiredo 05H1797-0
007296/10-92 Daiany Caroline Santos Silva 06H1758-2
007139/10-12 Elaine Cristina Silva 06H1761-2
007005/10-48 Fabrício Lima Barradas 06H1765-5
007170/10-54 Francisca Maria de Sousa Costa 06H1769-8
007082/10-99 João Eduardo Barbosa de Sousa 05H1769-4
007056/10-89 John Wedson dos Santos Silva 06H1776-0
007241/10-09 Joseane Maria de Araújo Rufino 05H1771-6
007175/10-78 Jurema da Silva Araújo  05H1773-2
007254/10-42 Lara Paz Soares 06H1775-2

 2

007062/10-81 Naiara Mendes de Oliveira 05H1790-2
007138/10-41 Paula Layane Pereira de Sousa 06H1788-4
007452/10-14 Railane Matos de Carvalho 06H1747-7
007059/10-77 Roniel Sampaio Silva 05H1796-1
007128/10-98 Vanádia Marques Godot 03H1798-0

2. MATRÍCULA

O candidato classificado deverá comparecer ao Campus Ministro Petrônio

Portella (Ininga – Teresina – PI), no Serviço de Atendimento Estudantil
(SAE), da Diretoria de Administração Acadêmica (DAA), Bloco Servidor
José Wilson de Sousa, SG 6, no horário de 08h30 às 11h30 e de 14h30 às
17h30, nos dias 16 (dezesseis) e 17 (dezessete) julho de 2010, quarta e quinta-
feira, respectivamente, para efetivar a matrícula.

Profª. Drª. Guiomar de Oliveira Passos

Pró-Reitora de Ensino de Graduação – PREG/ UFPI